
Prefeitura Municipal de Tatuí 
GABINETE 

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP 
Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18270.540 

 
 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº 4.925, DE 19 DE JANEIRO DE 2006.  

 
 

 
Exonera o Sr. Vicente Aparecido Menezes,  da 

Presidência e do Conselho Deliberativo da Fundação 
Educacional “Manoel Guedes”. 

 
 

 
 

 LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO, Prefeito Municipal de 
Tatuí, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o Decreto Municipal nº 4.626, 
de 17 de janeiro de 2005.  
 

D E C R E T A: 
 
 
 

 Art. 1º - Fica exonerado o Sr. Vicente Aparecido Menezes, da Presidência e 
do Conselho Deliberativo da Fundação Educacional “Manoel Guedes”, nesta cidade, a partir de 
19 de Janeiro de 2006.  
 
 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
     Tatuí, 19 de Janeiro de 2006. 
 
 
 
    LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO 
       PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
                  Rogério Antonio Gonçalves 
    Secretário de Governo e Negócios Jurídicos 
 
 
 
   Publicado no átrio da Prefeitura Municipal em 19/01/2006  
                                Neiva de Barros Oliveira  
             


